

اتحادیه اروپا برای جنگ پهیادی با روسیه آمادگی لازم را ندارد

کمیسونر دفاعی اتحادیه اروپا می‌گوید این اتحادیه آماده جنگ پهیادی نیست و باید ۳ میلیون پهیاد در سال برای مواجهه با درگیری اروپا- روسیه احتمالی با روسیه داشته باشد. برای ناتو همچنان «تهدید روسیه» در اولویت است و ظاهراً اعضای اروپایی ناتو خود را برای جنگ احتمالی با این کشور قدرتمند آماده می‌کنند. جنگی که البته به گفته کمیسونر دفاعی اتحادیه اروپا، ناتو برای آن آمادی لازم را ندارد. «آندریوس کپولویس» در این زمینه به «اسکای‌نت» گفت: «روسیه می‌تواند ۵ میلیون پهیاد

شنبه ۷ تیر ۱۴۰۴ ۲ محرم ۱۴۴۷ ۲۸ ژوئن ۲۰۲۵ شماره ۲۳۸۹۲

اعتصاب سراسری در بلژیک حمل‌ونقل زمینی و هوایی را مختل کرد



اعتصاب سراسری در بلژیک در اعتراض به سیاست‌های ریاضتی دولت، ده‌ها هزار تن را به خیابان‌ها کشانده و حمل‌ونقل زمینی و هوایی را در این کشور رخت کرده است.

آن طور که یوروپیز نوشت، موج پنجم اعتصاب عمومی در بلژیک که در اعتراض به اصلاحات پیشنهادی دولت فدرال درخصوص اصلاح قانون بازنشستگی و میزان مستمری بازنشستگان آغاز شده، ده‌ها هزار معترض را به خیابان کشانده و پروازها در دو فرودگاه اصلی پایتخت را به حال تعلیق درآورد. به اساس این گزارش خدمات حمل‌ونقل در بلژیک روز پنجشنبه‌ای که گذشت، به دلیل اعتصاب سراسری در این کشور و به مخالفت با اصلاحات پیشنهادی برای نظام بازنشستگی به‌شدت مختل شد. این اصلاحات در نهایت به کاهش حقوق مستمری‌بگیران منجر می‌شود.

یوروپیزوز در گزارش خود می‌افزاید: «بسیاری از پروازهای خروجی در فرودگاه زاونتم بروکسل، به دلیل کمبود نیروهای امنیتی و کارمندان فرودگاه لغو شد و تا سال ۲۰۲۵ پرواز ورودی از مجموع ۲۶۱ پرواز برنامه‌ریزی‌شده به زمین نشست. در جنوب بروکسل نیز فرودگاه «شارلروا» که یکی از قطب‌های اصلی شرکت‌های هواپیمایی ارزان‌قیمت مانند رایان‌ایر است، پیاپیش تمامی پروازهای خود را به دلیل کمبود نیرو لغو کرد و هیچ پروازی در این روز انجام نند».

در بخش دیگری از این گزارش می‌خوانیم: «این پنجمین اعتصاب بزرگ سال جاری برای مخالفت با اصلاحات پیشنهادی دولت در قانون بازنشستگی است؛ اصلاحاتی که معترضان را از غیرقابل قبول» می‌دانند. دولت فدرال قصد دارد یک طرح ویژه بازنشستگی را حذف کرده و سن بازنشستگی همه کارمندان دولت را به ۶۶ سال بکسان‌بازی کند تا با بخش خصوصی هماهنگ شود. این پیشنهاد بسیاری از کارگران و اتحادیه‌ها را خشمگین کرده و باعث برگزاری هیزمان چندین تظاهرات بزرگ سراسری شده است.» یکی از اعضای اتحادیه کارگری مسیحی می‌گوید: «حساس بدی دارم که در میانه دوران کاری‌مان، می‌خواهند حقوق بازنشستگی ما را اصلاح و کاهش دهند. احتمالاً با این پول تاکت و تجهیزات جنگی می‌خرند».

به نوشته یوروپیزوز دولت بلژیک معتقد است که اصلاحات بازنشستگی ضروری است، زیرا افزایش امید به زندگی باعث بالا رفتن سرسام‌روز هزینه‌ها در کشوری شده که بر خلاف قوانین اتحادیه اروپا از بیش با کسری بودجه قابل‌توجهی دست‌وپنجه نرم می‌کند. علاوه‌بر این، بروکسل متعهد شده است که تا سال ۲۰۲۵ هزینه‌های دفاعی را به ۵درصد تولید ناخالص داخلی برساند؛ هدفی که در نشست اخیر ناتو در لاهه تصویب شد. طی سال‌های اخیر اصلاحات بازنشستگی در کشور فرانسه نیز آشوب‌های بسیار بزرگی را در این کشور به راه انداخته بود.

انفجار مهیب در باکو منابع غیر رسمی اعلام کردند در مرکز نظامی رخ داده است

به دنبال وقوع انفجاری مهیب در پایتخت جمهوری آذربایجان، منابع غیررسمی اعلام کردند که این انفجار در یک مرکز نظامی رخ داده است. منابع رسمی اما می‌گویند، این انفجار یک حادثه معمولی بوده که در انبار مواد «آتش‌باری» رخ داد.

پنجشنبه‌شب بود که اعلام شد، صدای انفجار مهیبی تمامی شهر باکو پایتخت آذربایجان را لرزاند. پس از آن وزارت شرایط اضطراری این جمهوری، مدعی شد که انفجار در انبار مواد آتش‌بازی در باکو، رخ داده است. رسانه‌های دولتی این جمهوری نیز گزارش دادند که این انفجار در انبار مواد آتش‌بازی در استودیو فیلم «جبل جبریل» واقع در منطقه «ایسامال» رخ داده است. با این وجود منابع غیررسمی ادعاهای دولت آذربایجان را رد کرده و گفته‌اند این انفجار در یک مرکز نظامی رخ داده است.

آن طور که خبرگزاری «فارس» به نقل از برخی منابع غیررسمی نوشته‌اند، این انفجار در کارخانه نظامی «آپو» وابسته به وزارت دفاع جمهوری آذربایجان رخ داده است. کارخانه‌ای که خودروهایی زرهی، دوربین و سلاح‌های سبک تولید می‌کند. در واکنش به این گزارش‌ها، وزارت دفاع و وزارت اورژانس جمهوری آذربایجان، انفجار در کارخانه «آپو» را تکذیب کردند. گفتنی است جمهوری آذربایجان طی سال‌های اخیر روابط بسیار گسترده‌ای در حوزه نظامی و امنیتی با رژیم مهنیونیستی برقرار کرده است و شرکت‌های نظامی رژیم صهیونیستی حضور پررنگی در صنایع نظامی جمهوری آذربایجان دارند. رئیس‌جمهور کشورمان طی تماسی تلفنی به همتای خود در باکو اعلام کرده است، خبرهایی وجود دارد که رژیم صهیونیستی از طریق خاک این کشور علیه ایران، وارد عمل شده است!

خیز پاکستان برای ساخت موشک‌هایی که به خاک آمریکا می‌رسند



آژانس‌های اطلاعاتی آمریکا می‌گویند، ارتش پاکستان در حال توسعه یک موشک‌ک باستتیک قاره‌پیما (ICBM) است که می‌تواند به خاک آمریکا برسد.

پاکستان پس از جنگ اخیر خود با هند، ظاهراً تصمیم گرفته است که قدرت بازدارندگی موشکی خود را تقویت کند. در همین راستا می‌گوید، موشک‌های قاره‌پیمایی بسازد که می‌توانند خاک آمریکا را هدف قرار دهند. نشریه آمریکایی «فان‌افرز» در این‌باره نوشته است: «پاکستان در حال پیشبرد تلاش‌هایی برای ساخت یک موشک باستتیک قاره‌پیما با قابلیت حمل کلاهک هسته‌ای است که می‌تواند به خاک اصلی آمریکا برسد.» طبق این گزارش، در صورت موفقیت‌آمیز بودن این پروژه، چنین تحولی، گسترشی چشمگیر در راهبردی نظامی اسلام‌آباد به‌شمار خواهد رفت و ممکن است باعث شود واشتگن به‌طور رسمی پاکستان را به‌عنوان یک دشمن هسته‌ای طبقه‌بندی کنند.

هدف، هند و آمریکاست

فارس هم در این‌باره به نقل از «فان‌افرز» اضافه کرده است، که نهادهای اطلاعاتی آمریکا بر این باورند که این برنامه احتمالی بخشی از تلاش گسترده‌تر پاکستان برای بازدارندگی نه‌نقطه در برابر هند، بلکه در برابر دخالت احتمالی آمریکا در سرزمینه مناقشه‌ی آن در آسیای جنوبی است. به گزارش فان‌افرز، اسلام‌آباد با گسترش به چنین قابلیتی ممکن است در پی بازداشتن آمریکا از دو اقدام احتمالی باشد: تلاش برای نابودی زرادخانه هسته‌ای پاکستان از طریق حمله پیش‌سستانه، یا مداخله به نفع هند در یک درگیری آینده میان هند و پاکستان.

این گزارش حاکی است‌ که تلاش پاکستان برای دستیابی به توان موشکی دوبردر از طریق روابط نزدیک این کشور با چین تقویت شده است. گرچه یک پکن معروف طی آن توسعه موشک‌های قاره‌پیما با کاستن حمایت نمی‌کند، اما به‌طور مستمر کمک‌های نظامی و اقتصادی در اختیار اسلام‌آباد قرار داده است.» گفتنی است موشک‌های باستتیک قاره‌پیما معمولاً بردی بیش از ۵۵۰ کیلومتر دارند و می‌توانند به کلاهک‌های هسته‌ای یا متعارف مجهز شوند.

کیهان

کیهان

سرویس خارجی- دبیرکل حزب‌الله لبنان تأکید کرد: «جمهوری اسلامی ایران ثابت کرده است که به تنهایی قادر به مقابله با مستبد آمریکایی و رژیم جنایت‌کار اسرائیل به همراه حامیان اروپایی آنها است»

واکنش‌ها به آن‌چه ایران در جنگ اخیر با رژیم اسرائیل کرد همچنان ادامه دارد، به هر حال آن‌چه ریشه درخت مقاومت می‌کند بر تمام شاخه‌های این درخت نیز تأثیر‌گذار خواهد بود؛ از این‌رو، واکنش‌ها به این جنگ از سمت رهبران شاخه‌های مختلف مقاومت غلیظ‌تر بوده است. شیخ «حیم قاسم»، دبیرکل حزب‌الله لبنان شامگاه پنجشنبه در اولین شب از مراسم عاشورای مرکزی که در سمنت سیدالشهدا در حومه جنوبی بیروت برگزار شد، تأکید کرد: «جمهوری اسلامی ایران ثابت کرده است که به تنهایی قادر به مقابله با مستبد آمریکایی و رژیم جنایت‌کار اسرائیل به همراه حامیان اروپایی آنها است. در لبنان، به عنوان حزب‌الله، ما در کنار گزینهای مستقل ایران به دور از سلطه آمریکا ایستاده‌ایم و متخیریم که زیر پرچم رهبر شجاع و دلیر، امام سید علی خامنه‌ای در کنار انار حضور داشته باشیم. جمهوری اسلامی ایران سه هدف اصلی تجاوز، یعنی توقف غنی‌سازی اورانیوم، حمله به برنامه موشکی و سرنگونی نظام را خنثی کرد. ما نمی‌توانیم تسلیم دیکته‌ها یا درخواست‌های برای تسلیم شدن شویم. ما خواهیم مبین ما برای تسلیل‌های آینده سرزمینی با عزت باشد و برای این امر صرف نظر از فداکاری‌ها مقاومت خواهیم کرد».

رهبر انصارالله یمن: موشک‌های ایران کابوسی دشمن بود
همچنین، به گزارش «مهر» به نقل از «المسیره»،

ترامپ به زلنسکی: دیگر روی کمک آمریکا حساب باز نکنید

ترامپ به زلنسکی گفته است دیگر اوکران در جنگ با روسیه روی کمک آمریکا حساب باز نکنند.

غرب ۳ سالی است که گرفتار جنگ اوکران است و هنوز نمی‌داند چگونه باید خود را از این جنگ طولانی و پرهزینه خلاص کند. از آن‌سو غرب فهمیده است که ادامه جنگ جز خسارت، دستاورد دیگری ندارد و اوکران نیز قطعاً بازنده بزرگ این جنگ است. لذا تسلیح اوکران- به گفته کارشناسان غربی- کار احمقانه‌ای است و تنها، آتش جنگی می‌باشد را شعله‌ورتر می‌کند. از سوی دیگر تحریم‌ها نیز ماشین جنگی روسیه را متوقف نکرده است و بسیاری از دولت‌ها به شرکت‌های اروپایی، خود این تحریم‌ها را دور می‌زنند.

آمریکا نیز به دلیل همین شرایط، خود را از جنگ اوکران بیرون کشیده و به صراحت اعلام کرده است که به اوکران کمک نخواهد کرد. اما اروپا ناپاینده همچنان در حوزه «تحریم» و «نامه کمک‌ها» نقش خود را در جنگ اوکران حفظ کرده است. «فردریش مرتس» صدراعظم آلمان در اظهارات جدیدی خواستار افزایش فشار اقتصادی به روسیه شد و تأکید کرده است درگیری اوکران راحل نظامی ندارد.

به گزارش ایرنا به نقل از روزنامه زوددوچه ساینوتنگ، صدراعظم آلمان در حاشیه اجلاس ناتو در لاهه در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: قرار است حجمدهمین بسته تحریم‌ها علیه روسیه به تصویب برسد. وی همچنین بر لزوم مشارکت فعال‌تر آمریکا در اعمال تحریم‌ها علیه روسیه تأکید کرد و گفت که در حاشیه نشست ناتو، تمایل اتحادیه اروپا برای همراهی واشنگتن با محدودیت‌های جدید علیه روسیه را به سه‌دوالت ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا، منتقل کرده است. درخواست اروپا از آمریکا برای مشارکت بیشتر در جنگ اوکران در حالی است که «الکساندر دیوینسکی»، نماینده پارلمان اوکران اعلام کرد رئیس‌جمهور آمریکا، در جریان گفت‌وگویی با ولودیمیر زلنسکی در حاشیه نشست سران ناتو در لاهه، تأکید کرده است که واشنگتن دیگر از اوکران حمایت نخواهد کرد. «دوینسکی» گفت: «ترامپ به‌طور قاطع این‌طور خواهد به اوکران کمک کند و قصد ندارد دست یاری به سوی زلنسکی دراز کند».

یورش وحشیانه مأموران جولانی به هیئت‌های امام حسین(ع) در سوریه

سرویس خارجی- همزمان با این‌که پرچم گنبد حرم مطهر امام حسین(ع) در شب اول ماه محرم طی مراسمی تعویض شد، مأموران رژیم جولانی در سوریه با یورش به خیمه‌ها و حبس‌های غیرقانونی، توسط مردم برای عزاداری سرور و سالار شهیدان برپا شده بود، این مکان‌ها را تخریب کردند.

گروه تروریستی حاکم بر دمشق به رهبری «بومحمد الجولانی» که هسته اصلی آن را «تحزیرالاشام» و شاخه‌های پیشین جبهه النصره تشکیل می‌دهند، علیه‌رم تلاش‌های رسانه‌ای و ژست‌های حقوق بشری ارتقا می‌دهند. یورش خود و کسب مشروعیت بین‌المللی- که با مشورت‌های انگلیس صورت می‌گیرند- در بطن خود ریشه‌های عمیق فلسفی- تکفیری و وهابیی دارند. آموزه‌های فکری این گروه‌ها به مبنای تفاسیر رادیکال و بسته از اسلام، سن هرگونه مخالفت فکری و مذهبی را برمی‌تابد و به ویژه شیعیان را به دلیل عدم انطباق با قرأت خاص خود از توحید و ولایت، مرتد و کافر تلقی می‌کنند. این کینه عمیق، نه‌تنها در فتاوا و بیانیه‌های تندروانه آنان مشهود است، بلکه در عمل نیز به شکل کشتارها، تخریب اماکن مذهبی شیعیان و ظلم و ستم سازمان‌یافته علیه پیروان اهلبیت در مناطقی که تحت کنترل دارند، تجلی یافته است. اسناد و گزارش‌های متعدد سازمان‌های حقوق بشری و تحلیلهای مستقل نشان می‌دهد که این گروه‌ها به‌طور سیستماتیک به سرکوب و حذف فعالیت‌های مذهبی، به خصوص شیعیان، پرداخته‌اند و تفکرات عدوان‌آمیز آنان نسبت به مکتب اهلبیت(علیهم‌السلام) و پیروان آن، جزو لاینفک ایدئولوژی بنیادین آنهاست که نمی‌توان آن را با تغییرات ظاهری در تائیکتیک‌های سیاسی بیان کرد.

این طغیان فکری که با حمایت‌های پنهان و آشکار برخی دولت‌های منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای تغذیه شده است، به دنبال هدف هرگونه تنوع مذهبی و فکری در جامع اسلامی است و با بهره‌گیری از ابزارهای رسانه‌ای و جنگ روانی، تلاش می‌کند تا جنایت‌خود را تحت لوای دفاع از

کیهان

کیهان

«عبدالملک الجوثی»، رهبر انصارالله یمن، گفت: «به ایران به خاطر پیروزی بزرگ بر دشمن اسرائیلی متجاوز، ظالم و جنایتکار، تبریک می‌گویم. به امت اسلامی پیروزی بزرگ ایران را تبریک می‌گویم. این پیروزی به نفع کل جهان اسلام بود. شکستی که دشمن اسرائیلی و شرکای جنایت‌کارش و در رأس آنها آمریکا- انگلیس و آلمان و فرانسه متحمل شدند به‌مثابه پیروزی برای کل امت



دارد. شکست دشمن اسرائیلی بسیار بزرگ بود و ایران با رهبری، سپاه، نظامی اسلامی و ملت این پیروز شد.»

راهپیمایی یمنی‌ها در حمایت از ایران و غزه
مردم یمن نیز دیروز (جمعه) راهپیمایی‌های گسترده‌ای را در استان‌های مختلف این کشور در چارچوب تداوم برنامه‌های مردمی هفته حقوق در حمایت از ملت فلسطین و مقاومت آن و تبریک پیروزی ایران در جنگ

رئیس‌جمهور ترکیه با ادعای این‌که کشورش هرگز اجازه نداده و نخواهد داد تحولات جاری در نوار غزه فرواش شود، بر افزایش توانایی‌های موشکی ترکیه تأکید کرد.

به گزارش «ایسنا»، «رجب طیب اردوغان»، رئیس‌جمهور ترکیه روز پنجشنبه و در گفت‌وگو با خبرنگاران در هامبورگ، مدعی شد: «ترکیه حتی در مداخله زمانی که نگاه‌ها معطوف به نقاط دیگری است، اجازه نداده تحولات جاری در نوار غزه فرواش شود و هرگز چنین اجازه‌ای نخواهد داد». به گزارش خبرگز ایرانی

۱۲روزه در برابر دشمن صهیونیستی برگزار کردند. به گزارش «ایسنا»، یمنی‌ها با برگزاری راهپیمایی‌های گسترده‌ای در استان‌های صعدة، ریمه و مارب شمار (تبریک پیروزی انقلاب و همراه با غزه تا پبروزی را در سبایه آتش‌پس میان ایران و رژیم صهیونیستی سر دادند. در شرایط بی‌سابقه‌ای از وحشت و ترس قرار داشتند و در پناهگاه‌ها پنهان شدند. صهیونیست‌ها در شرایطی به سر می‌روند که ملت فلسطین درغزه زیر بمباران و ویرانی قرار

۱۲روزه در برابر دشمن صهیونیستی برگزار کردند. به گزارش «ایسنا»، یمنی‌ها با برگزاری راهپیمایی‌های گسترده‌ای در استان‌های صعدة، ریمه و مارب شمار (تبریک پیروزی انقلاب و همراه با غزه تا پبروزی را در سبایه آتش‌پس میان ایران و رژیم صهیونیستی سر دادند. در شرایط بی‌سابقه‌ای از وحشت و ترس قرار داشتند و در پناهگاه‌ها پنهان شدند. صهیونیست‌ها در شرایطی به سر می‌روند که ملت فلسطین درغزه زیر بمباران و ویرانی قرار

۱۲روزه در برابر دشمن صهیونیستی برگزار کردند. به گزارش «ایسنا»، یمنی‌ها با برگزاری راهپیمایی‌های گسترده‌ای در استان‌های صعدة، ریمه و مارب شمار (تبریک پیروزی انقلاب و همراه با غزه تا پبروزی را در سبایه آتش‌پس میان ایران و رژیم صهیونیستی سر دادند. در شرایط بی‌سابقه‌ای از وحشت و ترس قرار داشتند و در پناهگاه‌ها پنهان شدند. صهیونیست‌ها در شرایطی به سر می‌روند که ملت فلسطین درغزه زیر بمباران و ویرانی قرار

۱۲روزه در برابر دشمن صهیونیستی برگزار کردند. به گزارش «ایسنا»، یمنی‌ها با برگزاری راهپیمایی‌های گسترده‌ای در استان‌های صعدة، ریمه و مارب شمار (تبریک پیروزی انقلاب و همراه با غزه تا پبروزی را در سبایه آتش‌پس میان ایران و رژیم صهیونیستی سر دادند. در شرایط بی‌سابقه‌ای از وحشت و ترس قرار داشتند و در پناهگاه‌ها پنهان شدند. صهیونیست‌ها در شرایطی به سر می‌روند که ملت فلسطین درغزه زیر بمباران و ویرانی قرار

۱۲روزه در برابر دشمن صهیونیستی برگزار کردند. به گزارش «ایسنا»، یمنی‌ها با برگزاری راهپیمایی‌های گسترده‌ای در استان‌های صعدة، ریمه و مارب شمار (تبریک پیروزی انقلاب و همراه با غزه تا پبروزی را در سبایه آتش‌پس میان ایران و رژیم صهیونیستی سر دادند. در شرایط بی‌سابقه‌ای از وحشت و ترس قرار داشتند و در پناهگاه‌ها پنهان شدند. صهیونیست‌ها در شرایطی به سر می‌روند که ملت فلسطین درغزه زیر بمباران و ویرانی قرار

۱۲روزه در برابر دشمن صهیونیستی برگزار کردند. به گزارش «ایسنا»، یمنی‌ها با برگزاری راهپیمایی‌های گسترده‌ای در استان‌های صعدة، ریمه و مارب شمار (تبریک پیروزی انقلاب و همراه با غزه تا پبروزی را در سبایه آتش‌پس میان ایران و رژیم صهیونیستی سر دادند. در شرایط بی‌سابقه‌ای از وحشت و ترس قرار داشتند و در پناهگاه‌ها پنهان شدند. صهیونیست‌ها در شرایطی به سر می‌روند که ملت فلسطین درغزه زیر بمباران و ویرانی قرار

۱۲روزه در برابر دشمن صهیونیستی برگزار کردند. به گزارش «ایسنا»، یمنی‌ها با برگزاری راهپیمایی‌های گسترده‌ای در استان‌های صعدة، ریمه و مارب شمار (تبریک پیروزی انقلاب و همراه با غزه تا پبروزی را در سبایه آتش‌پس میان ایران و رژیم صهیونیستی سر دادند. در شرایط بی‌سابقه‌ای از وحشت و ترس قرار داشتند و در پناهگاه‌ها پنهان شدند. صهیونیست‌ها در شرایطی به سر می‌روند که ملت فلسطین درغزه زیر بمباران و ویرانی قرار

۱۲روزه در برابر دشمن صهیونیستی برگزار کردند. به گزارش «ایسنا»، یمنی‌ها با برگزاری راهپیمایی‌های گسترده‌ای در استان‌های صعدة، ریمه و مارب شمار (تبریک پیروزی انقلاب و همراه با غزه تا پبروزی را در سبایه آتش‌پس میان ایران و رژیم صهیونیستی سر دادند. در شرایط بی‌سابقه‌ای از وحشت و ترس قرار داشتند و در پناهگاه‌ها پنهان شدند. صهیونیست‌ها در شرایطی به سر می‌روند که ملت فلسطین درغزه زیر بمباران و ویرانی قرار

۱۲روزه در برابر دشمن صهیونیستی برگزار کردند. به گزارش «ایسنا»، یمنی‌ها با برگزاری راهپیمایی‌های گسترده‌ای در استان‌های صعدة، ریمه و مارب شمار (تبریک پیروزی انقلاب و همراه با غزه تا پبروزی را در سبایه آتش‌پس میان ایران و رژیم صهیونیستی سر دادند. در شرایط بی‌سابقه‌ای از وحشت و ترس قرار داشتند و در پناهگاه‌ها پنهان شدند. صهیونیست‌ها در شرایطی به سر می‌روند که ملت فلسطین درغزه زیر بمباران و ویرانی قرار

۱۲روزه در برابر دشمن صهیونیستی برگزار کردند. به گزارش «ایسنا»، یمنی‌ها با برگزاری راهپیمایی‌های گسترده‌ای در استان‌های صعدة، ریمه و مارب شمار (تبریک پیروزی انقلاب و همراه با غزه تا پبروزی را در سبایه آتش‌پس میان ایران و رژیم صهیونیستی سر دادند. در شرایط بی‌سابقه‌ای از وحشت و ترس قرار داشتند و در پناهگاه‌ها پنهان شدند. صهیونیست‌ها در شرایطی به سر می‌روند که ملت فلسطین درغزه زیر بمباران و ویرانی قرار

«ناتولی»، رئیس‌جمهور ترکیه در بازگشت از سفر خود به هلند جهت حضور در اجلاس سران ناتو در لاهه گفت که «ناتولی ماکسرون»، رئیس‌جمهور فرانسه، به او اطلاع داده که با رژیم صهیونیستی درباره شرایط موجود در نوار غزه گفت‌وگو خواهد کرد. اردوغان گفت که «ما کشورمان را نه نقطه خاصی در زمینه پدافندی رسانده‌ایم اما این برای ما کاملاً زیان‌بخش نیست و ما باید توان موشکی خود را افزایش دهیم.» گویا جنگ اخیر بسیاری را متوجه اهمیت توان موشکی کرده است.

اذان ظهر: ۸/۱۲، اذان مغرب: ۴۵/۱۹، نیمه‌شب شرعی: ۱۵/۲۳، اذان صبح(فردا): ۵/۳، طلوع آفتاب(فردا): ۵۱/۴

نتانیا‌هو محاکمه می‌شود

تلاش‌های ترامپ هم نتوانست، محاکمه بنیامین نتانیا‌هو به جرم «فساد اقتصادی»، «خیانت» و «دریافت رشوه» را به تعویق بیندازد.

بنیامین نتانیا‌هو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی خیلی پیش از عملیات ۷اکتبر (مهرماه سال ۱۴۰۲) درگیر پرونده‌های فطور فساد خود و همسرش بوده است. تجمعات عظیم ضد او که در شهرهای مختلف این سرزمین اشغال‌شده، به صورت هفتگی و برای مدت‌ها ادامه می‌شد، به دلیل همین فسادها و با هدف محکومیت او و برکناری‌اش از قدرت انجام می‌شد. اگرچه، ائتلاف او با گروه‌های فوق‌افراطی یعنی «فاران‌تودوکنس»‌ها نیز در این اعتراض‌ها نقش داشت. اما «جنگ» در این صحنه همواره ابزار و بهانه‌ای بود برای این جنایتکار فاسد تا بتواند از این محاکمه و مرگ سیاسی‌اش بگریزد. بسیاری از کارشناسان معتقدند، او عاشق جنگ است؛ حتی اگر به قیمت فروپاشی این رژیم و به هلاکت رسیدن صهیونیست‌ها تمام شود؛ چرا که او جنگ را سولای با ادامه حیات سیاسی و قدرت می‌بیند!

دیروز اعلام شد، با فروکش کردن جنگ، دادگاه این رژیم قصد دارد، پرونده او را که مدت‌ها از زمان رسیدگی به آن گذشته، دوباره فعال کرده و نتانیا‌هو را محاکمه کند. ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا اما اعلام کرد، نتانیا‌هو به خاطر شرایط خاصی که وجود دارد، نباید محاکمه شود. نتانیا‌هو نیز درخواست کرد، این محاکمه مجدداً به تعویق افتد. آن طور که بی‌بی‌سی نوشت، یک دادگاه در سرزمین‌های اشغالی فلسطین روز جمعه درخواست بنیامین نتانیا‌هو، نخست‌وزیر این رژیم را برای تعویق انداختن حشورش در جلسه دادگاه رد کرد. این در حالی است که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا هم خواستار لغو کامل این پرونده شده بود. وکیل نتانیا‌هو روز پنجشنبه از دادگاه خواستد بود که او را به مدت دو هفته در حضور در جلسات رسیدگی به اتهام‌اش معاف کند و گفت نخست‌وزیر باید بر «مسائل امنیتی» پس از جنگ ۱۲روزه با ایران تمرکز کند.

اما دادگاه ناحیه‌ای بیب‌المقدس در حکمی که به صورت آنلاین منتشر شد، اعلام کرد: «در شکل فعلی، این درخواست مبنای کافی با توجه دقیق برای لغو جلسات ارائه ندهد.» ترامپ روز چهارشنبه گفته بود: «این دادگاه باید فوراً لغو شود.»

مذاکرات مخفیانه برای نجات نتانیا‌هو
«امیت سیگال» سفیر سیاسی شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی اما دیروز فاش کرد که وکیل بنیامین نتانیا‌هو، اخیراً مذاکرات مخفیانه‌ای را با «هارون باراک» رئیس بازنشسته دیوان عالی این رژیم با هدف پایان دادن به محاکمه نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی انجام داده است. به گزارش پنجشنبه‌ایرنا به نقل از خبرگزاری فلسطینی «معا»، شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی افزود: در این جلسه که دادگشته در خانه «پاراک» در تل‌آویو برگزار شد، وکیل «جاک چن» (وکیل شاولی الوبیج مالک شرکت مخالراتی «بیزک») و پروفیسور «پاراک مدینا» حضور داشتند. بر اساس این گزارش موضوع اصلی جلسه، مینجیگری بین دادستانی و وکیل مدافع نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بوده است. هارون باراک تأیید کرده که دوباره خدمات خود را به عنوان مباحثی ارائه داده است. همان‌طور که قبلاً در توافق اعترافات ۲۰۲۲ انجام‌داده بود، وی اشاره کرد که طبق قانون، یک قاضی بازنشسته که برای این منظور آموزش دیده است، مجاز به مینجیگری در یک محاکمه کیفری است، اما، باراک دو شرط تعیین کرده است:

۱- موافقت دادستان کل برای مینجیگری، اگرچه او قبلاً تمام درخواست‌های قضات برای شروع چنین موضوعی را رد کرده است. ۲- برکناری نتانیا‌هو از سیاست: باراک تصریح کرد که بنیامین نتانیا‌هو نخست‌وزیر کنونی رژیم صهیونیستی با همه‌متد به کاره‌گیری از زندگی سیاسی شود، همان‌طور که «سحاق رابین» نخست‌وزیر اسبق و «پاراک» دادستان کل پیشین رژیم صهیونیستی نیز کار را انجام دادند.

اعدام یک قاتل وحشی در ژاپن



ژاپن قاضی سرایی، معروف به «قاتل توتیتری»، را که ۹ نفر را تکه‌تکه کرده بود اعدام کرد.

ژاپن مردی را اعدام کرد که به جرم قتل و مثله کردن ۹ نفر که با آنها در رسانه‌های اجتماعی ارتباط برقرار کرده بود، مجرم شناخته شد. این اولین استفاده از مجازات اعدام در این کشور طی سه سال گذشته است. «تاکاهیرو شیرایشی» که جرم قتل هشت زن و یک مرد در اماراتش در شهر زاما در کانگاوا، نزدیک تونیو، در سال ۲۰۱۷ به اعدام محکوم شده بود، او روز جمعه به دار آویخته شد. شیرایشی به خاطر اینکه در توتیتر با قربانیان خود آشنا می‌شد به این نام (قاتل توتیتری) معروف شده بود. «شیرایشی» پس از تماس و پیشنهاد کمک به مرگ افرادی که قصد خودکشی داشتند، آنها را به قتل می‌رساند. او تکه‌هایی از اجساد ۹ قربانی خود را در یخچال‌های اطراف امارت ژاپن کوچک خود پنهان کرده بود!

تصویر غلظی که ژاپن ساخته‌اند
گفتنی است، در تاریخ معاصر ژاپن، علیرغم تصویر عمومی این کشور به عنوان جامعه‌ای با امنیت بالا و جرائم پایین، چندین پرونده قاتلان سریالی و قتل‌های تکل‌دهنده افکار عمومی را به‌شدت تحت تأثیر قرار داده است. یکی از مشهورترین آنها، «سه‌گانه نیومبو کوکوسکه»، شناخته‌شده به عنوان «قاتل دختران جی آر»ی، بود که در ۱۹۸۰ به ریودن و قتل چندین دختر نوجوان اعتراف کرد و سرانجام دستگیر شد. پرونده تسوتومو میزاکا، ملقب به «دست‌چنگالی»، یکی دیگر از هولناک‌ترین موارد بود که در اوایل دهه ۱۹۹۰ میلادی با قتل و مثله کردن چهار دختر خردسال و همچنین ارتکاب اعمال شنیع پس از مرگ قربانیان، جامعه را در شوک فرو برد. جدیدتر و در قرن ۲۱ هم تاکاهیرو شیرایشی‌ای امیر هورند، مردان، نشان‌دهنده وجوه تاریک‌تری از روان‌شناسی جنایی در جامعه ژاپن هستند و به‌طور جدی برش‌هایی را در مورد سلامت روان، انزوا اجتماعی و نقش فناوری در تسهیل جرائم خشن مطرح کرده‌اند. همچنین گفتنی است، در ژاپن، مجازات اعدام هنوز به عنوان یکی از مجازات‌های رسمی و قانونی برای جرائم بسیار سنگین نظیر قتل عمد، به ویژه قتل چندگانه یا موارد با خشونت شدید، اجرا می‌شود. حکم معمولاً به صورت حلق آویز اجرا می‌شود و فرایند داری و تأیید نهایی، حکم اطلب طولانی و با حساسیت بسیار بالا همراه است. یکی از نکات قابل‌توجه این است که زندانیان محکوم به اعدام معمولاً تا روز اجرای حکم از زمان دقیق آن اطلاع ندارند. زندانیان عمومی ژاپن به‌طور قابل‌توجهی همچنان موافق حفظ این مجازات است و دولت همواره آن را به عنوان ابزاری برای بازدارندگی و تأمین عدالت برای قربانیان ضروری می‌داند.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۹-۲۵۱-۳۳۱۱

کیهان و خوانندگان ۳ تا ۶ عصر: ۳۳۱۱۰۰۶۵

ارتباط با ما در پیامرسان‌های واتساپ و بله:

www.kayhan.irوب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۳۸۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۴۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی